JOSÉ ALEXANDRE PIERR'NI "IAS
2° Secretário

71-' 	nas margens da Estrada do Aguassai, no bairro do

Carmo

cia 19~.cc CSSAticab 099eía gitr
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-1251 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970''I São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1  Fax: (11) 4784-8447
Site: vvww.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 40a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/12/2018

INDICAÇÃO N° 955/2018

Solicita fiscalização mais ativa na área invadida

Excelentíssimo Senhor Presidenté,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons Ofícios junto ao setor competente, visando,

uma fiscalização mais ativa na área invadida nas margens da Estrada do Aguassaí, no

bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, pois este

Vereador foi procurado por Munícipes que denunciaram à invasão da área

pública citada a cima e cobram providências do Poder Executivo.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas"

28 de novembro de 2018.

PROTOCOLO N° CET,SR 28/11/2018 - 15:32 7946/2018

	Page 1